



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

ที่ _____ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อวัสดุขาดแคลน(น.๑มสย.(บท)(ขจ)๗/๒๕๖๗) ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ผ่าน รองผู้จัดการ(บริหาร) ผ่าน หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป *น.๑มสย.๖๗.*
แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุ *Acton*
19/1/67.

ขาดแคลน (น.๑ แม่สาย (บท)(ขจ) ๗/๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ให้กับ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอแม่สายดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง*
พัดดูดขาดแคลน ๔ รายการ - รหัส ๑๐๑๐๐๐๑๐๐ เหล็กกรู รางน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒.๒๕ ม. (POL) จำนวน ๑๐๐ อัน - รหัส ๑๐๓๐๑๓๐๐๐๒ แร็ค ๔x๒๐๐ มม.แบบหลังยื่น จำนวน ๓๕๐ อัน - รหัส ๑๐๑๐๑๐๐๐๐๔ ลวด เหล็กตีเกลียว ๕๐/๗ ต.มม. มอก.๔๐๔ จำนวน ๖,๐๐๐ เมตร - รหัส ๑๐๒๐๒๖๐๓๐๒ PREFORMED D/E, AW ๙๕ SQ.MM. จำนวน ๔๐๐ อัน	บริษัท เบสท์ เทรตเตอร์ จำกัด	๔๙๘,๕๑๓.๐๐	๔๙๘,๕๑๓.๐๐
รวม			๔๙๘,๕๑๓.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สายพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

และลงนามในประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ที่เสนอมาพร้อมนี้

ที่ น.๑ มสย.๖๗.๑๙๑ ๒๕๖๗

อนุมัติ
ท้าว พงศ์, ก.ว.ท.

M

(นายกฤษฎา รัตนธรรม)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย

นางสาวสุพัตรา จอกเจริญ

(นางสาวสุพัตรา จอกเจริญ)

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

หมายเหตุ : ตามหนังสือสรุปผลการพิจารณาฯ เลขที่ น.๑มสย.(บท)(ขจ)๔๕๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗ จำนวน ๔ แผ่น

19 ม.ค. 2567



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลน (น.๑ แม่สาย (บห)(ขจ) ๗/๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลน (น.๑ แม่สาย (บห)(ขจ) ๗/๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

พัสดุขาดแคลน ๔ รายการ- รหัส ๑๐๑๐๐๐๑๐๐ เหล็กกรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒.๒๕ ม. (PQL)จำนวน ๑๐๐ อัน - รหัส ๑๐๓๐๑๓๐๐๐๒ แร็ค ๔x๒๐๐ มม.แบบหลังยื่น จำนวน ๓๕๐ อัน - รหัส ๑๐๑๐๑๐๐๐๐๔ ลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐/๗ ต.มม. มอก.๔๐๔ จำนวน ๖,๐๐๐ เมตร - รหัส ๑๐๒๐๒๖๐๓๐๒ PREFORMED D/E, AW ๙๕ SQ.MM . จำนวน ๔๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เบสท์ เทรตเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๕๑๓.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยผู้ชนะการเสนอราคาเป็นผู้มีคุณสมบัติและรายละเอียดทางเทคนิคถูกต้องตามเงื่อนไขที่กฟภ.กำหนด และเสนอราคาต่ำสุด

ประกาศ ณ วันที่ 9๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา รัตนธรรม)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทคเนเจอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยไอ ซี ดี ๕
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๘๘๘๘๘๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๐๐๐๑
วันที่ 19 ม.ค. 2567
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย
ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๓-๓๑๙๙

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทคเนเจอร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุขาดแคลน ๔ รายการ - รหัส ๑๐๑๐๐๐๑๐๐ เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒.๒๕ ม. (PQL)จำนวน ๑๐๐ อัน เครื่องหมายการค้า KPC - รหัส ๑๐๓๐๑๓๐๐๐๒ แร็ค ๔x๒๐๐ มม.แบบ หลังยื่น จำนวน ๓๕๐ อัน เครื่องหมายการค้า KPC - รหัส ๑๐๑๐๑๐๐๐๔ สวดเหล็กตีเกลียว ๕๐/๗ ต.มม. มอก.๔๐๔ จำนวน ๖,๐๐๐ เมตร เครื่องหมายการค้า KPC - รหัส ๑๐๒๐๒๖๐๓๐๒ PREFORMED D/E, AW ๙๕ SQ.MM . จำนวน ๔๐๐ อัน เครื่องหมายการค้า KPC		รายการ	๑๒๔,๖๒๘.๒๕	๔๙๘,๕๑๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๖๕,๙๐๐.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบสามบาทถ้วน)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๖๑๓.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๘,๕๑๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี

๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๑๔๐๓๓ ชื่อพัสดุขาดแคลน (น.๑ แม่สาย (บห)(ขจ) ๗/๒๕๖๗) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกฤษฎา รัตนธรรม)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

วันที่
แม่สาย
19 ม.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๓๑๔๐๓๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๑๑๔๓๑๒๕๕๔



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002360001
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A08 กฟอ.แม่สาย
 ที่อยู่(Pur. group address) : 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 11 ซ.ไอ ซี ดี 5
 -
 แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
 จะจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 4 รายการ จาก (250146) บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด
 ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1 มสย.(บห.)(ซจ.)7/2567
 รายละเอียดดังนี้
 - รหัส 1010000100 เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม. (PQL)จำนวน 100 อัน เครื่องหมายการค้า KPC
 - รหัส 1030130002 แร็ค 4x200 มม.แบบหลังยื่น จำนวน 350 อัน เครื่องหมายการค้า KPC
 - รหัส 1010100004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 จำนวน 6000 เมตร เครื่องหมายการค้า KPC
 - รหัส 1020260302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. จำนวน 400 อัน เครื่องหมายการค้า KPC

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย
 100/400 หมู่ที่ 5 ต.เวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 โทรศัพท์ 091-8523122 โทรสาร 053-731957

หมายเหตุ
 - กำหนดส่งพัสดุภายใน 15 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
 - รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
 - เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(ซจ) 7/2567 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....
 (นายกฤษฏา รัตนธรรม)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายกฤษฏา รัตนธรรม)
 (.....
 รจก.(ท) วิชาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002360001
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	100.000 ชิ้น	1,081.00	108,100.00
2	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	350.000 ชิ้น	284.00	99,400.00
3	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	6,000.000 เมตร	34.00	204,000.00
4	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	136.00	54,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				465,900.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				465,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,613.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				498,513.00

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกฤษฏา รัตนธรรม)
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายกฤษฏา รัตนธรรม)
รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 19 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)